
Nachkommen von Johannes Reyners

Generation 1

1. JOHANNES1 REYNERS . Er hat ELISABETH VÜNNEN? geheiratet.

Johannes Reyners und Elisabeth Vünnen? hatten folgendes Kind:

+2. i. THEODOR2 REYNERS wurde im Jahr 1753 in Elmpt geboren. Er verstarb am 02 Apr
1827 in Born. Er heiratete (1) MARIA CHRISTINA WIENEN, die Tochter von Joannes
Petrus Wienen und Anna Gertrud Fehren, am 26 Okt 1819 in Dülken. Sie wurde am
05 Dez 1783 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 14 Apr 1842 in Amern
St. Georg. Er hat (2) GERTRUD DEUSEN geheiratet. Sie verstarb in Kirspelwaldniel.

Generation 2

2. THEODOR2 REYNERS (Johannes1) wurde im Jahr 1753 in Elmpt geboren. Er verstarb am 02 Apr
1827 in Born. Er heiratete (1) MARIA CHRISTINA WIENEN, die Tochter von Joannes Petrus Wienen
und Anna Gertrud Fehren, am 26 Okt 1819 in Dülken. Sie wurde am 05 Dez 1783 in Amern St.
Georg geboren. Sie verstarb am 14 Apr 1842 in Amern St. Georg. Er hat (2) GERTRUD DEUSEN

geheiratet. Sie verstarb in Kirspelwaldniel.

Theodor Reyners und Maria Christina Wienen hatten folgendes Kind:

+3. i. JOHANN3 REINERS wurde am 28 Nov 1826 in Amern St. Georg geboren. Er heiratete
(1) MARIA GERTRUD REIMES, die Tochter von Johann Josef Reimes und Maria
Gertrud Voß, am 23 Apr 1857 in Amern St. Georg. Sie wurde am 25 Mai 1827 in
Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 16 Sep 1864 in Amern St. Georg. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA LAMMERTZ, die Tochter von Johann Wilhelm Lamertz
und Anna Catharina Setels, am 07 Okt 1865 in Amern St. Georg. Sie wurde am 16
Sep 1830 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 02 Mrz 1870 in Amern St.
Georg. Er heiratete (3) MARIA CATHARINA HAUSMANNS, die Tochter von Johann
Mathias Hausmanns und Anna Gertrud Goerden, am 13 Apr 1872 in Amern St.
Georg. Sie wurde am 03 Sep 1832 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 29
Dez 1887 in Amern St. Georg im Hause 32.

Generation 3

3. JOHANN3 REINERS (Theodor2 Reyners, Johannes1 Reyners) wurde am 28 Nov 1826 in Amern St.
Georg geboren. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD REIMES, die Tochter von Johann Josef Reimes
und Maria Gertrud Voß, am 23 Apr 1857 in Amern St. Georg. Sie wurde am 25 Mai 1827 in Amern
St. Georg geboren. Sie verstarb am 16 Sep 1864 in Amern St. Georg. Er heiratete (2) MARIA

CATHARINA LAMMERTZ, die Tochter von Johann Wilhelm Lamertz und Anna Catharina Setels, am
07 Okt 1865 in Amern St. Georg. Sie wurde am 16 Sep 1830 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 02 Mrz 1870 in Amern St. Georg. Er heiratete (3) MARIA CATHARINA HAUSMANNS, die
Tochter von Johann Mathias Hausmanns und Anna Gertrud Goerden, am 13 Apr 1872 in Amern
St. Georg. Sie wurde am 03 Sep 1832 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 29 Dez 1887
in Amern St. Georg im Hause 32.

Johann Reiners und Maria Gertrud Reimes hatten folgendes Kind:

+4. i. ANNA GERTRUD4 REINERS wurde am 24 Mai 1857 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete (1) PETER JOHANN THÖNNIßEN, der Sohn von Ludwig Nicolaus Thönnißen
und Maria Elisabeth Claßen, am 17 Mai 1889 in Burgwaldniel. Er wurde am 09 Nov
1862 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 23 Apr 1950 in Amern. Sie
heiratete (2) JOHANN FRIEDRICH WILHELM DELIßEN, der Sohn von Johann Delißen
und Anna Sophia Hennen, am 20 Jan 1879 in Boisheim. Er wurde am 28 Apr 1844
in Elmpt geboren.

Generation 4

4. ANNA GERTRUD4 REINERS (Johann3, Theodor2 Reyners, Johannes1 Reyners) wurde am 24 Mai
1857 in Amern St. Georg geboren. Sie heiratete (1) PETER JOHANN THÖNNIßEN, der Sohn von
Ludwig Nicolaus Thönnißen und Maria Elisabeth Claßen, am 17 Mai 1889 in Burgwaldniel. Er
wurde am 09 Nov 1862 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 23 Apr 1950 in Amern. Sie
heiratete (2) JOHANN FRIEDRICH WILHELM DELIßEN, der Sohn von Johann Delißen und Anna
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Generation 4 (Fortsetzung)
(2)

Sophia Hennen, am 20 Jan 1879 in Boisheim. Er wurde am 28 Apr 1844 in Elmpt geboren.

Johann Friedrich Wilhelm Delißen und Anna Gertrud Reiners hatten folgende Kinder:

5. i. ANNA SOPHIA5 DELIßEN wurde am 21 Mrz 1879 in Boisheim Lindt geboren.

6. ii. PETER JOHANN DELIßEN wurde am 01 Jul 1880 in Boisheim Lindt geboren. Er
verstarb am 19 Aug 1884 in Boisheim Lindt.

7. iii. PETER JOHANN DELIßEN wurde im Jahr 1886 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb
am 30 Sep 1887 in Waldniel Niederstraße 40.
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